
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про укладання договору на користування 
складовими газорозподільної системи

Розглянувши лист Броварської філії по експлуатації газового господарства 
регіональної газової компанії «Київоблгаз» від 04.10.2017 №9695-1017 
враховуючи результати інвентаризації об’єктів газопостачання, керуючись 
пунктом 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації комісії з питань комунальної власності, 
приватизації, житлово-комунального господарства та благоустрою,  
Броварська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Укласти договір на користування складовими газорозподільної системи 
між територіальною громадою м.Бровари в особі Броварської міської ради та 
Регіональною газовою компанією «Київоблгаз» (додаток 1) на об’єкти 
газопостачання, згідно з переліком, наведеним в додатку  2.
2.  Контроль за виконаннямцьогорішенняпокластина заступника міського 
голови Резніка О.В.

 Секретар міської ради                                                    П.І.Бабич

м. Бровари
від 15 лютого 2018 року
№824-38-07


